
 1/5 

Cegléd Város Önkormányzata 
31/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 
4/2018. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (II. 22.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2018. évi költségvetésének bevételi főösszege 7.268.354.961 
Ft, melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 7.974.313.952 Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) A költségvetési egyenleg összege: 705.958.991 Ft. A költségvetési egyenleg hiány. 

a) működési költségvetési egyenleg: 330.989.952 Ft. A működési egyenleg többlet. 
b) felhalmozási költségvetési egyenleg: 1.036.948.943 Ft. A felhalmozási egyenleg hiány.” 

 
(4) Az Ör. 3. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(4) A költségvetési hiány felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek: 

a) bevétel: 
aa) belföldi finanszírozás bevételei 2.742.159.422 Ft. 

b) kiadás: 
ba) belföldi finanszírozás kiadásai 2.036.200.431 Ft.” 

 
(5) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 10.010.514.383 Ft, az 1. 

melléklet szerint.” 
 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

bevételek előirányzata 5.179.880.931 Ft, ebből:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.968.760.028 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.968.760.028 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.232.169.115 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.220.848.338 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) termékek és szolgáltatások adói 2.124.885.900 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 2.124.885.900 Ft” 
h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) közhatalmi bevételek 2.155.115.344 Ft:” 
i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 2.146.465.344 Ft” 
j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) működési bevételek 701.686.472 Ft:” 



 2/5 

k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 687.358.886 Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási bevételek előirányzata: 2.088.474.030 Ft, ebből:” 
b) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felhalmozási bevételek 503.899.834 Ft:” 
c) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 503.899.834 Ft” 
d) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök 38.855.000 Ft:” 
e) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 8.855.000 Ft” 
 

(3) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.742.159.422 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.742.159.422 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.742.159.422 Ft” 
 

3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 
Működési kiadások előirányzatai 4.848.890.979 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.402.353.306 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.396.673.306 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 279.244.054 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 278.136.454 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 1.742.137.138 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 1.707.853.352 Ft” 

h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„d) ellátottak pénzbeli juttatása 63.994.500 Ft: 

i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„da) kötelező feladat 55.494.500 Ft” 

j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.361.161.981 Ft: 

k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.252.532.411 Ft” 

l) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„eb) önként vállalt feladat 108.532.411 Ft” 

m) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 71.903.413 Ft:” 

n) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 70.703.413 Ft” 

o) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fb) önként vállalt feladat 1.200.000 Ft” 



 3/5 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.125.422.973 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 1.459.534.289 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.459.534.289 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felújítások 1.153.545.864 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 1.140.353.451 Ft” 
f) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 13.192.413 Ft” 
g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 512.342.820 Ft:” 
h) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 439.942.820 Ft” 
 

(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.036.200.431 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás kiadása 2.036.200.431 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.036.200.431 Ft” 
 

4. § Az Ör. 6. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„6. § Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.564.781.516 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 89.268.414 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 87.588.414 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15.578.120 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 15.250.520 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.102.889.122 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.071.083.959 Ft” 
h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli juttatása 63.994.500 Ft: 
i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 55.494.500 Ft” 
j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.293.051.360 Ft:” 
k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.184.421.790 Ft” 
l) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 108.629.570 Ft” 
m) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 71.903.413 Ft:” 
n) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 70.703.413 Ft” 



 4/5 

o) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fb) önként vállalt feladat 1.200.000 Ft” 

 
5. § Az Ör. 7. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„7. § Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.284.109.463 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.313.084.892 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.309.084.892 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 263.665.934 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 262.885.934 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 639.248.016 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 636.769.393 Ft” 

 
6. § (1) Az Ör. 8. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 1.459.534.289 Ft, a 9. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 1.441.181.941 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.441.181.941 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmény 18.352.348 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 18.352.348 Ft” 
 

(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az önkormányzati összesített felújítások kiadások összege 1.153.545.864 Ft, a 10. melléklet 
szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 1.140.353.451 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.140.353.451 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Intézmény 13.192.413 Ft:” 

e) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„bb) önként vállalt feladat 13.192.413 Ft” 
 

(3) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 512.342.820 Ft, „a 11. 
melléklet szerint, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 507.342.820 Ft:” 

c) b) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 434.942.820 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Intézmények 5.000.000 Ft:” 



 5/5 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 5.000.000 Ft” 

 
7. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„9. § A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 71.903.413 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) céltartalék 65.162.315 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 63.962.315 Ft” 

d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) kötelező feladat 1.200.000 Ft” 

e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Általános tartalék 6.741.098 Ft:” 

f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 6.741.098 Ft” 

 
8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

címzetes főjegyző polgármester 
 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló

